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ANEXO I 

RELAÇÃO DE EMPENHOS ANULADOS NO EXERCÍCIO 

 

 

MÊS/ANO: Dezembro/2008  

 

Empenho Data Funcional Credor Data Anul. Valor Empenho Valor Anulado 

226 02/01/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 
IMUNOTECH SISTEMAS DIAGNOSTICOS 

IMP. EXP. LTDA. 
31/12/2008 78.226,00 38.278,30 

305 10/01/2008 04.004-04.121.0012.2021-3.3.90.14.00.00 ALBANEZ BERIGO 31/12/2008 100,00 100,00 

723 21/01/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.48.00.00 LAURENTINA PAES DO NASCIMENTO 31/12/2008 130,00 130,00 

794 23/01/2008 07.002-12.306.0030.2034-3.3.90.30.00.00 A MACHADO BORGES 31/12/2008 4.350,00 975,00 

801 23/01/2008 07.002-12.306.0030.2034-3.3.90.30.00.00 KARINE O. FREITAS 31/12/2008 5.400,00 900,00 

803 23/01/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 KARINE O. FREITAS 31/12/2008 7.425,00 146,32 

829 24/01/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.32.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 11.208,00 1.008,98 

830 24/01/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.32.00.00 ANGELA CELIA DOURADO DA SILVA 31/12/2008 13.482,00 3.370,50 

834 24/01/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 ANGELA CELIA DOURADO DA SILVA 31/12/2008 3.679,10 827,20 

1100 28/01/2008 06.002-22.662.0091.2028-3.3.90.30.00.00 BRAZ ALVES DA COSTA EXTRACAO 31/12/2008 1.740,00 1.740,00 

1317 31/01/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.30.00.00 BOMBASSARO E ESPANHOLI LTDA ME 31/12/2008 32,81 32,81 

1455 08/02/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.30.00.00 KARINE O. FREITAS 31/12/2008 13.485,00 1.215,00 

1463 08/02/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 RADIO AURORA FM LTDA 31/12/2008 59.400,00 21.462,00 

1464 08/02/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 RADIO CIDADE DE ALTO ARAGUAIA LTDA 31/12/2008 59.400,00 23.471,18 

1507 08/02/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.30.00.00 MINERADORA TAQUARI LTDA 31/12/2008 6.707,29 6.707,29 

1520 08/02/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.1.90.92.00.00 WILSON DE SOUZA PORTO 31/12/2008 3.673,39 3.673,39 

1722 12/02/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.30.00.00 MARQUES E GOMES JUNIOR LTDA  ME 31/12/2008 396,00 33,00 

1725 12/02/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.30.00.00 MARQUES E GOMES JUNIOR LTDA  ME 31/12/2008 396,00 165,00 

1726 12/02/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 MARQUES E GOMES JUNIOR LTDA  ME 31/12/2008 1.452,00 1.089,00 

1727 12/02/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 MARQUES E GOMES JUNIOR LTDA  ME 31/12/2008 10.032,00 363,00 

1728 12/02/2008 07.003-12.365.0033.2036-3.3.90.30.00.00 MARQUES E GOMES JUNIOR LTDA  ME 31/12/2008 2.376,00 429,00 

1735 12/02/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.30.00.00 MARQUES E GOMES JUNIOR LTDA  ME 31/12/2008 396,00 198,00 

1736 12/02/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.30.00.00 MARQUES E GOMES JUNIOR LTDA  ME 31/12/2008 396,00 66,00 

1741 12/02/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.30.00.00 MARQUES E GOMES JUNIOR LTDA  ME 31/12/2008 1.782,00 1.419,00 

1745 12/02/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 J F D DE SOUZA E CIA LTDA 31/12/2008 20.000,00 6.137,50 

1758 14/02/2008 09.002-08.243.0019.2064-3.3.90.30.00.00 ANGELA CELIA DOURADO DA SILVA 31/12/2008 7.109,70 3.048,11 

2089 25/02/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 A.W.DA SILVA-ME 31/12/2008 45,00 45,00 

2281 28/02/2008 07.003-12.365.0033.2036-3.3.90.30.00.00 ANGELA CELIA DOURADO DA SILVA 31/12/2008 3.489,20 348,40 

2286 28/02/2008 07.003-12.365.0033.2036-3.3.90.30.00.00 CAMPOS E CAMPOS CARNEIRO LTDA 31/12/2008 4.415,00 351,50 

2407 03/03/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 GRAFICA E EDITORA POSIGRAF S/A 31/12/2008 225.334,00 11.647,93 

2626 05/03/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.14.00.00 ALCINDO SCHREDER 31/12/2008 100,00 100,00 

2708 12/03/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.3.90.39.00.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 31/12/2008 26.000,00 6.201,84 

2709 12/03/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.36.00.00 JAIRO DE CARVALHO BASTOS 31/12/2008 79.200,00 32.802,00 
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2713 12/03/2008 04.002-04.123.0012.2018-3.3.90.39.00.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 31/12/2008 11.000,00 7.163,64 

2720 12/03/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.3.90.39.00.00 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2008 18.000,00 14.551,55 

2721 12/03/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2008 13.000,00 190,33 

2723 12/03/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.39.00.00 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2008 1.000,00 955,25 

2724 12/03/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.3.90.39.00.00 
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO 
SUL DE MATO GROSSO LTDA - BANCO 

SICREDI SUL MT 
31/12/2008 8.000,00 4.181,14 

2727 12/03/2008 04.002-04.123.0012.2018-3.3.90.39.00.00 
COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DO 
SUL DE MATO GROSSO LTDA - BANCO 

SICREDI SUL MT 
31/12/2008 8.000,00 7.308,79 

2734 13/03/2008 10.002-04.122.0010.2066-3.3.90.30.00.00 THIAGO WESLEY ARANHA - ME 31/12/2008 1.251,50 235,00 

3217 28/03/2008 06.002-15.451.0085.1020-4.4.90.51.00.00 
FRANCISCO MARINO FERNANDES & CIA 

LTDA EPP 
31/12/2008 49.813,16 0,01 

3354 31/03/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 
HINDENBURG CRUVINEL GUIMARÃES DA 

COSTA - ME 
31/12/2008 75.000,00 35.310,91 

3557 07/04/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.39.00.00 
IMUNOTECH SISTEMAS DIAGNOSTICOS 

IMP. EXP. LTDA. 
31/12/2008 5.000,00 5.000,00 

3857 22/04/2008 07.002-12.361.0039.2032-3.3.90.36.00.00 JOAQUIM FERREIRA DE SOUZA 31/12/2008 3.899,61 0,10 

3929 28/04/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.30.00.00 DJN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 31/12/2008 20.800,00 1.621,82 

3931 28/04/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.30.00.00 DJN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 31/12/2008 13.000,00 278,98 

3933 28/04/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.30.00.00 DJN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 31/12/2008 20.800,00 3.088,34 

3934 28/04/2008 02.001-04.122.0010.2004-3.3.90.30.00.00 MONTREAL COMBUSTÍVEIS LTDA 31/12/2008 9.450,00 0,60 

3935 28/04/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 MONTREAL COMBUSTÍVEIS LTDA 31/12/2008 103.950,00 10.598,39 

3936 28/04/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.30.00.00 DJN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 31/12/2008 10.400,00 527,44 

3937 28/04/2008 10.002-04.122.0010.2066-3.3.90.30.00.00 DJN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 31/12/2008 10.400,00 4.901,78 

4429 05/05/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.3.90.30.00.00 
CONSTRUCOM CONSTRUÇOES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA ME 

31/12/2008 31.365,00 9.363,00 

4587 16/05/2008 07.007-12.365.0129.2077-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 482,08 482,08 

4795 12/05/2008 07.002-12.361.0039.2032-3.3.90.36.00.00 ANTONIO MODESTO DE CARVALHO NETO 31/12/2008 7.104,48 26,64 

4878 14/05/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 ATAME ASSESSORIA CONS PLAN LTDA 31/12/2008 3.160,00 380,00 

4881 19/05/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 DENTAL CENTRO OESTE LTDA 31/12/2008 17.900,00 5.205,98 

4882 19/05/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 STOCK DIAGNOSTICOS LTDA 31/12/2008 121.000,00 395,23 

4885 19/05/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 RM HOSPITALAR LTDA 31/12/2008 94.900,00 91,15 

5295 30/05/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.39.00.00 TRANSPORTADORA EUCAFLORA LTDA ME 31/12/2008 3.220,00 3.220,00 

5387 30/05/2008 09.002-08.241.0017.2059-3.3.90.30.00.00 J F D DE SOUZA E CIA LTDA 31/12/2008 500,00 362,50 
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5396 30/05/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 J F D DE SOUZA E CIA LTDA 31/12/2008 2.000,00 2.000,00 

5550 06/06/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.39.00.00 
CONSÓRCIO INTERM. DE DESENV. ECON. 
E SOCIAL E AMBIENTAL "NASCENTES DO 

ARAGUAIA" 
31/12/2008 35.000,00 11.964,24 

5950 20/06/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.36.00.00 LOURIVAL RODRIGUES DOS SANTOS 31/12/2008 75,00 75,00 

6068 26/06/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 IDEGUNDES PEREIRA DOS SANTOS 31/12/2008 2.841,99 1.309,35 

6070 26/06/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 ONDINO RODRIGUES LIMA NETO 31/12/2008 6.642,59 2.390,00 

6074 26/06/2008 02.001-04.122.0010.2004-3.1.90.11.00.00 ROSIMEIRY LOPES DE SOUZA 31/12/2008 11.616,24 2.185,21 

6548 02/07/2008 03.002-04.122.0125.1080-4.4.90.52.00.00 
TECCOM TECNOLOGIA EM 
COMUNICAÇÕES LTDA 

31/12/2008 3.609,00 3.609,00 

6575 03/07/2008 03.002-04.122.0010.1005-3.3.90.35.00.00 LUIZ HENRIQUE NOGUEIRA BORGES 31/12/2008 2.000,00 950,00 

6792 10/07/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.39.00.00 HELIO INÁCIO DE SOUZA 31/12/2008 30,00 30,00 

6926 15/07/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 CAMPOS E CAMPOS CARNEIRO LTDA 31/12/2008 44.565,12 14.572,18 

6927 15/07/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 CAMPOS E CAMPOS CARNEIRO LTDA 31/12/2008 4.961,20 1.367,87 

6928 15/07/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 CAMPOS E CAMPOS CARNEIRO LTDA 31/12/2008 8.716,60 4.264,96 

6929 15/07/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 CAMPOS E CAMPOS CARNEIRO LTDA 31/12/2008 268,20 146,38 

6934 17/07/2008 06.002-15.451.0085.1020-4.4.90.51.00.00 
FRANCISCO MARINO FERNANDES & CIA 

LTDA EPP 
31/12/2008 680.301,03 0,01 

6947 17/07/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.30.00.00 LUCENY RODRIGUES FREITAS ME 31/12/2008 98,04 98,04 

7074 22/07/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.39.00.00 
A C ARAUJO DISTRIBUIDORA DE JORNAIS 

- EPP 
31/12/2008 75.120,00 22.522,00 

7109 28/07/2008 09.002-08.243.0019.2064-3.3.90.30.00.00 KARINE O. FREITAS 31/12/2008 422,99 158,99 

7224 29/07/2008 11.001-04.122.0010.2068-3.1.90.11.00.00 ALCIDES BATISTA FILHO 31/12/2008 12.947,36 3.675,00 

7727 05/08/2008 09.002-08.243.0019.2064-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 2.543,55 0,01 

7729 05/08/2008 07.002-12.306.0030.2031-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 8.316,60 1.663,32 

7771 05/08/2008 07.002-12.306.0030.2034-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 54.024,95 500,47 

7787 07/08/2008 07.002-12.306.0030.2031-3.3.90.30.00.00 ARNALDO VIEIRA DE REZENDE E CIA LTDA 31/12/2008 3.250,00 97,50 

7789 07/08/2008 07.002-12.306.0030.2034-3.3.90.30.00.00 CLEUSIMAR DA CONCEIÇÃO MIGUEL 31/12/2008 13.612,00 513,47 

7791 07/08/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 KARINE O. FREITAS 31/12/2008 4.731,00 471,90 

7793 07/08/2008 07.002-12.306.0030.2034-3.3.90.30.00.00 A MACHADO BORGES 31/12/2008 9.727,60 750,00 

7794 07/08/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 A MACHADO BORGES 31/12/2008 5.170,90 267,51 

7905 11/08/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 GILBERTO CAMPOS LINHARES ME 31/12/2008 230,00 230,00 

7948 12/08/2008 09.002-08.243.0019.2064-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 3.080,00 8,06 

7952 12/08/2008 07.002-12.306.0030.2031-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 9.979,90 8,06 

7954 12/08/2008 07.002-12.306.0030.2031-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 888,01 150,20 

7956 12/08/2008 09.002-08.243.0019.2064-3.3.90.30.00.00 CAMPOS E CAMPOS CARNEIRO LTDA 31/12/2008 1.090,00 0,08 
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7957 12/08/2008 09.002-08.243.0019.2064-3.3.90.30.00.00 CAMPOS E CAMPOS CARNEIRO LTDA 31/12/2008 815,00 0,04 

7958 12/08/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 CAMPOS E CAMPOS CARNEIRO LTDA 31/12/2008 9.900,00 297,42 

7959 12/08/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 CAMPOS E CAMPOS CARNEIRO LTDA 31/12/2008 14.000,00 353,78 

7961 12/08/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 46.599,92 0,03 

7962 12/08/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 19.450,00 492,42 

7963 12/08/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 5.000,00 0,14 

8669 02/09/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 HOSPITAL SAO LUCAS DE MINEIROS LTDA 31/12/2008 373,00 373,00 

8761 02/09/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 
PMH PROD MEDICOS HOSPITALARES 

LTDA 
31/12/2008 7.800,52 2.730,52 

8994 11/09/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.39.00.00 
IMUNOTECH SISTEMAS DIAGNOSTICOS 

IMP. EXP. LTDA. 
31/12/2008 25.000,00 6.250,00 

9061 15/09/2008 02.001-04.122.0010.2004-3.3.90.30.00.00 MONTREAL COMBUSTÍVEIS LTDA 31/12/2008 894,25 37,84 

9120 15/09/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.30.00.00 MONTREAL COMBUSTÍVEIS LTDA 31/12/2008 5.752,50 2,84 

9122 15/09/2008 07.002-12.361.0039.2032-3.3.90.30.00.00 MONTREAL COMBUSTÍVEIS LTDA 31/12/2008 7.108,97 1.020,75 

9123 15/09/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 MONTREAL COMBUSTÍVEIS LTDA 31/12/2008 9.039,74 9.039,74 

9224 17/09/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 GRAFICA E EDITORA POSIGRAF S/A 31/12/2008 56.333,50 17,25 

9225 18/09/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 LIVRARIA E PAPELARIA MARIANO LTDA 31/12/2008 17.075,45 2.815,25 

9226 18/09/2008 07.003-12.361.0035.2035-3.3.90.30.00.00 LIVRARIA E PAPELARIA MARIANO LTDA 31/12/2008 512,00 222,80 

9227 18/09/2008 07.003-12.365.0033.2036-3.3.90.30.00.00 LIVRARIA E PAPELARIA MARIANO LTDA 31/12/2008 2.441,00 124,05 

9426 26/09/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 RN FERREIRA E CIA LTDA 31/12/2008 74.713,00 29.875,98 

9665 01/10/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.39.00.00 NR VINSIESKI 31/12/2008 30,00 30,00 

9672 01/10/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.32.00.00 LUCENIR G DA SILVA ME 31/12/2008 31.000,00 15.705,00 

9707 01/10/2008 11.002-04.122.0010.2069-3.3.90.31.00.00 
HL MERCANTIL MATERIAIS ESPORTIVOS 

LTDA 
31/12/2008 336,00 336,00 

9763 01/10/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 
SULMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
31/12/2008 27.450,00 1.883,97 

9793 01/10/2008 08.002-10.301.0081.2049-3.3.90.30.00.00 
SULMEDI-COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA 
31/12/2008 24.500,00 1.834,80 

9838 01/10/2008 04.002-04.122.0010.3001-3.3.90.47.00.00 PASEP 31/12/2008 130.000,00 6.107,31 

9911 07/10/2008 06.003-17.512.0059.1027-4.4.90.51.00.00 JOB NUNES DE SOUZA 31/12/2008 12.326,32 8.534,22 

9916 10/10/2008 06.003-17.512.0059.2029-3.3.90.30.00.00 CLORO MATO GROSSO LTDA 31/12/2008 13.920,00 6.960,00 

9929 13/10/2008 02.001-04.122.0010.2004-3.3.90.14.00.00 NEY PEREIRA DE SOUZA 31/12/2008 600,00 600,00 

9980 15/10/2008 09.002-08.243.0019.2064-4.4.90.52.00.00 PINA E ALMEIDA PINA LTDA 31/12/2008 69,90 69,90 

9997 15/10/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S A 31/12/2008 16.592,00 73,00 

10099 17/10/2008 06.002-15.451.0085.1020-4.4.90.51.00.00 
FRANCISCO MARINO FERNANDES & CIA 

LTDA EPP 
31/12/2008 102.413,82 0,01 
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RELAÇÃO DE EMPENHOS ANULADOS NO EXERCÍCIO  
 

MÊS/ANO: Dezembro/2008  

 

Empenho Data Funcional Credor Data Anul. Valor Empenho Valor Anulado 

10432 30/10/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 A.W.DA SILVA-ME 31/12/2008 107,00 107,00 

10434 30/10/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 A.W.DA SILVA-ME 31/12/2008 5,00 5,00 

10630 03/11/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.30.00.00 MILTON PESSOA MORBECK FILHO EPP 31/12/2008 45,00 45,00 

11027 17/11/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.30.00.00 MONTEIRO E BATISTA LTDA 31/12/2008 52,50 52,50 

11049 17/11/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.30.00.00 MONTREAL COMBUSTÍVEIS LTDA 31/12/2008 6.000,00 162,00 

11099 21/11/2008 07.002-12.306.0030.2034-3.3.90.30.00.00 CLEUSIMAR DA CONCEIÇÃO MIGUEL 31/12/2008 1.505,54 11,54 

11108 21/11/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.30.00.00 
LUMA COMERCIO VAREJ DE PROD AGROP 

E FERRAGENS 
31/12/2008 116,00 116,00 

11134 25/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.30.00.00 
TRICATE COM DE PECAS PARA 

TRATORES LTDA 
31/12/2008 161,14 161,14 

11189 28/11/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 CENTRO DE ENDOSCOPIA 31/12/2008 600,00 600,00 

11191 28/11/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.30.00.00 W A CAMARGO FILHO - ME 31/12/2008 112,50 112,50 

11297 28/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.36.00.00 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 31/12/2008 270,00 270,00 

11300 28/11/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.39.00.00 THONY DHARK REZENDE PIMENTEL 31/12/2008 15,00 15,00 

11302 28/11/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.30.00.00 THONY DHARK REZENDE PIMENTEL 31/12/2008 45,99 45,99 

11309 28/11/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.3.90.36.00.00 ITAMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 31/12/2008 196,00 196,00 

11313 28/11/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 CLINEST CLINICA ANESTESIA LTDA 31/12/2008 250,00 250,00 

11451 28/11/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 DJN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 31/12/2008 10.000,00 1.400,85 

11464 28/11/2008 08.002-10.302.0125.1041-4.4.90.52.00.00 PINA E ALMEIDA PINA LTDA 31/12/2008 890,00 890,00 

11484 28/11/2008 09.002-08.243.0110.2062-3.3.90.30.00.00 BOMBASSARO E ESPANHOLI LTDA ME 31/12/2008 38,46 0,01 

11522 28/11/2008 09.002-08.244.0113.1050-3.3.90.48.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 42.000,00 12.240,00 

11527 28/11/2008 09.002-08.244.0113.1050-3.3.90.48.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 42.000,00 42.000,00 

11582 28/11/2008 05.003-26.782.0073.2023-3.3.90.30.00.00 VALDECY BESSA RODRIGUES 31/12/2008 390,00 390,00 

11628 01/12/2008 07.003-12.365.0033.2036-3.3.90.30.00.00 CAMPOS E CAMPOS CARNEIRO LTDA 31/12/2008 100,00 100,00 

11632 01/12/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 A MACHADO BORGES 31/12/2008 1.292,50 93,15 

11695 02/12/2008 09.002-08.243.0110.2062-3.3.90.30.00.00 BOMBASSARO E ESPANHOLI LTDA ME 31/12/2008 126,42 126,42 

11769 02/12/2008 07.003-12.365.0033.2036-3.3.90.36.00.00 ARLINDO LIMA DA SILVA 31/12/2008 1.150,00 1.150,00 
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MÊS/ANO: Dezembro/2008  

 

Empenho Data Funcional Credor Data Anul. Valor Empenho Valor Anulado 

11770 03/12/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.32.00.00 CENTRO AUDITIVO FREVAZA LTDA 31/12/2008 45.870,00 28.162,00 

11781 08/12/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 
SUPERMERCADO SUPER PONTO BOM 

RETIRO LTDA 
31/12/2008 111,63 111,63 

11784 08/12/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.30.00.00 
LUMA COMERCIO VAREJ DE PROD AGROP 

E FERRAGENS 
31/12/2008 236,10 236,10 

11791 08/12/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.30.00.00 
TRICATE COM DE PECAS PARA 

TRATORES LTDA 
31/12/2008 274,00 274,00 

11807 08/12/2008 07.003-12.365.0033.2036-3.3.90.36.00.00 ARLINDO LIMA DA SILVA 31/12/2008 1.150,00 1.150,00 

11863 11/12/2008 04.002-04.122.0010.3001-3.3.90.47.00.00 PASEP 31/12/2008 20.000,00 10.589,29 

11880 11/12/2008 05.004-26.782.0097.2024-3.3.90.30.00.00 MONTREAL COMBUSTÍVEIS LTDA 31/12/2008 9.000,00 7.078,35 

11883 11/12/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.39.00.00 LUCIANO PANIAGO VILELA E CIA 31/12/2008 22.000,00 11.000,00 

11907 15/12/2008 04.002-04.123.0012.2018-3.3.90.39.00.00 BANCO DO BRASIL S/A 31/12/2008 10.000,00 2.779,71 

11909 15/12/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.3.90.30.00.00 YOGA COMERCIO DE CONFECAO LTDA ME 31/12/2008 1.641,20 1.641,20 

11943 17/12/2008 02.002-04.122.0010.2005-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 10.805,51 1.274,91 

11946 17/12/2008 02.001-04.122.0010.2004-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 17.636,53 429,64 

11949 17/12/2008 02.005-04.122.0010.2008-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 19.278,94 2.636,04 

11952 17/12/2008 03.001-04.122.0010.2009-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 10.355,99 1.907,48 

11953 17/12/2008 07.001-12.122.0010.2030-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 28.835,98 3.437,65 

11956 17/12/2008 02.004-04.124.0013.2007-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 30.846,32 4.033,79 

11970 17/12/2008 03.002-04.122.0010.2010-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 52.757,11 6.570,51 

11976 17/12/2008 05.005-04.122.0010.2025-3.3.90.36.00.00 ALIOMAR BORGES DE OLIVEIRA 31/12/2008 700,00 700,00 

11993 17/12/2008 04.002-04.123.0012.2018-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 5.165,74 1.344,39 

11999 17/12/2008 04.001-04.123.0012.2017-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 6.337,12 1.218,35 

12002 17/12/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 26.713,56 3.824,73 

12003 17/12/2008 06.001-04.122.0010.2026-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 10.813,60 2.490,08 

12004 17/12/2008 05.005-04.122.0010.2025-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 15.372,62 1.859,03 

12025 17/12/2008 09.002-08.241.0017.2059-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 2.768,23 781,50 

12029 17/12/2008 09.001-08.122.0010.2058-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 31.440,24 3.157,35 

12030 17/12/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 30.195,05 4.675,93 

12038 17/12/2008 13.001-20.122.0010.2080-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 12.746,03 189,16 

12039 17/12/2008 08.001-10.122.0010.2044-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 11.539,41 3.008,79 

12040 17/12/2008 10.001-04.122.0010.2065-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 27.053,00 3.317,91 

12047 17/12/2008 11.001-04.122.0010.2068-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 22.553,62 4.596,89 

12049 17/12/2008 10.002-04.122.0010.2066-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 3.029,67 836,20 

12061 17/12/2008 08.002-10.301.0025.2048-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 3.644,32 1.191,51 

12062 17/12/2008 08.002-10.302.0025.2055-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 60.078,43 12.249,74 

12069 17/12/2008 06.002-15.452.0128.2027-3.3.90.39.00.00 FRANCISCO DOS SANTOS XAVIER 31/12/2008 50,00 50,00 

12078 17/12/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.1.90.11.00.00 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL 31/12/2008 9.340,51 2.094,64 

12088 17/12/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.30.00.00 LUCILEY A S SOUZA ME 31/12/2008 334,60 334,60 

12203 23/12/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.39.00.00 FUNERARIA LAURA VICUNA LTDA 31/12/2008 1.000,00 1.000,00 

12272 23/12/2008 07.003-12.365.0033.1035-4.4.90.51.00.00 
CONSTRUTORA IP INDUSTRIA E 

COMERCIO LTDA 
31/12/2008 0,36 0,36 

12280 24/12/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.39.00.00 JANAINA LEAL FIGUEREDO SILVA COM 31/12/2008 650,00 650,00 

12382 30/12/2008 08.002-10.301.0025.2054-3.3.90.30.00.00 DJN COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 31/12/2008 8.000,00 4.768,80 

12385 30/12/2008 09.002-08.244.0010.2061-3.3.90.39.00.00 FUNERARIA LAURA VICUNA LTDA 31/12/2008 1.300,00 1.300,00 

   Total   Total   Total   Total    3.662.754,553.662.754,553.662.754,553.662.754,55    715.722,15715.722,15715.722,15715.722,15    

 

_________________________________________ 

MARCO ANTONIO ALVES DA COSTA 

Tesoureiro em Exercicio 

 

 _________________________________________ 

JERONIMO SAMITA MAIA NETO 

Prefeito Municipal 

 _________________________________________ 

ALBANEZ BERIGO 

Tec. Contabilidade CRC: 002.804/0-5 
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